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Sjöfartens miljöer
Snart börjar nedräkningen inför mani-
festationsåret 2005 och Kulturhusens dag
den 11 september. Som ni vet kommer vi,
tillsammans med Riksantikvarieämbetet
och alla föreningar arrangera denna dag
under temat ”Sjöfartens miljöer”. Det kan
med allas medverkan bli den största mari-
tima manifestationen någonsin!

Detta gör SMM
I dagarna skriver vi brev till i stort sett
samtliga hamnar kring kusten och i insjö-
arna. Helgen 16-17 oktober träffar vi ett
åttiotal representanter för kulturhistoriska
fartyg i deras forum, Fartygsforum. Vi
kommer även marknadsföra detta i sam-
band med båtmässan i Älvsjö i mars 2005.
Vidare har vi anställt Maria Bergman som
skribent för en bok med arbetstiteln Sjöfar-
tens miljöer och Riksantikvarieämbetets
fotograf Bengt Lundberg har tagit runt 900
bilder på sjöfartsmiljöer runt hela kusten.

Detta kan ni göra
Det är nu arbetet börjar! Börja planera för
rundturer och guider i era varvs- och
hamnområden. Ta kontakt med kommu-
ner, hamnbolag, rederier och lokala
fartygsägare. Vi som brinner för det mari-
tima bör ha som mål att genom samarbete
visa upp det fantastiska kulturarv vi värnar
om. Kontakta Hans-Lennart Ohlsson eller
Claes Wollentz för ytterligare information,
till exempel om  ni önskar adresser till
fartygsägare i er närhet. Vi återkommer i
nästa nummer av Varvet runt med ytterli-
gare information under hösten.

Välkomna Landskrona och Malmö!
Varvshistoriska Föreningar finns nu etable-
rade i Malmö och Landskrona. Det känns
skönt med tanke på dessa städers varvs-
historia. Vi återkommer till detta då
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Glöm inte att gå in på Statens maritima
museer hemsida www.maritima.se.
Där hittar du uppdaterade sidor för nät-
verket Svenska varv samt information om
våra andra verksamheter. Vill du skicka
e-post till oss, följ principen
förnamn.efternamn@maritima.se

Lyckade Blekingedagar
Varvsforum 2004 i Karlskrona och
Sölvesborg den 8-9 maj lockade många
deltagare varav flera nya intressenter. Ett
viktigt syfte med varvsforum är att
informera och inspirera varandra. Presen-
tationer av nya föreningar i nätverket, hur
man hittar material från varven i våra
arkiv, information om hur man tar hand
om fotografier och filmer så att dessa inte
skadas samt flera intressanta studiebesök
stod på programmet under de båda
majdagarna i Blekinge. Stort tack till de
varvshistoriska föreningarna i Karlskrona
och Sölvesborg för ett mycket väl
genomfört arrangemang!


